
K prodeji, Rodinný dům, 207 m2
Číslo inzerátu (ID): 4254429 Datum vydání: 15.07.2024

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
,

Hádej, hádej, hádači, kam se vydáme dnes za další nemovitostí.
Maličko napovím. Nachází se blízko Teplic, je to vskutku drahokam
mezi nemovitostmi, souvisí s pohádkou, a to v každém úhlu
pohledu. Přeneste se s námi do úchvatné romantické lokality, kde
mimo jiné Zdeněk Troška natáčel snad jednu ze svých nejhezčích
pohádek, Nejkrásnější hádanku. A teď už je nad slunce jasné, že
se jedná o místo, které se nachází v blízkosti zříceniny hradu
Kostomlaty pod Milešovkou. A právě zde nabízíme luxusně
zařízený pasivní dům s rekuperací vzduchu i s domem pro hosty,
kde snad kouzlila pohádková víla. Pokud máte rádi hádanky, klidně
hádejte dál, co je a není skutečné. Rád klidně napovím, že nic není
sen. Vše, co vidíte na fotkách, je dechberoucí realita. Můžete se
přít, hádat, ale tahle hádanka je vskutku nejkrásnější. Tohle prostě
slovy popsat nelze. Přijeďte sem a nalaďte se na váš příští
pohádkový život. Majitelem je vyžadována informace o schopnosti
financování kupní ceny. Těším se na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4254429
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900875046
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 207 m2
Plocha pozemku: 1103 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 875046

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


